МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"КОРНЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ПРОТОКОЛ № 2
рабочей группы по корректировке основной образовательной программы

основного общего образования
МБОУ «Корнеевская 00111»

11 августа 2016 года

Присутствовали: 7 чел.
Отсутствовали: 0 чел.

1. Подготовка проекта Основной образовательной программы основного
общего образования МБОУ «Корнеевская ООШ» на рассмотрение

Руководителя рабочей группы по корректировке Основной
образовательной программы основного общего образования МБОУ
«Корнеевская ООШ», которая объявила благодарность рабочей группе в лице
руководителей школьных методических объединений и учителей-
предметников, принявших активное участие при обновлении основной
образовательной программы основного общего образования.

1. Предоставить обновленную основную Образовательную программу
основного общего образования на рассмотрение педагогическому
совету МБОУ «Корнеевская ООШ ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

СЛУШАЛИ:

РЕШИЛИ:

Председатель ком Х.У. Хайдарова